
UCHWAŁA  Nr 68/81/2004 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 21 stycznia 2004r. 
 
 
w sprawie powołania zespołu o charakterze doradczym i inicjatywnym 
 
 
 Na podstawie art.5 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96, poz. 873) 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. Powołuje się Zespół Doradczo – Inicjatywny zwany dalej „Zespołem”, w skład którego 
wchodzą: 

1) Bogusław Fijas – radny Rady Powiatu, 
2) Waldemar Baumann – radny Rady Powiatu, 
3) Cezary Pec – radny Rady Powiatu, 
4) Wojciech Zalewski – Fundacja Rozwoju Przedsiębiorczości ATUT, 
5) Wanda Łaszkowska – Fundacja Rozwoju Regionu Łukta, 
6) Jan Iwanow – Komenda Hufca ZHP w Morągu, 
7) Ryszard Bogucki – Ostródzkie Stowarzyszenie Kulturowe „Sasinia”, 
8) Beata Kamińska – Ostródzka Niezależna  Inicjatywa Kobiet, 
9) Marek Skaskiewicz – Warmińsko-Mazurskie Stowarzyszenie Ludzi 

Niepełnosprawnych „ALFA”, 
10) Grzegorz Kowalek – Fundacja Promocji Przedsiębiorczości „Pogezania”, 
11) Gabriela Starkowska – pracownik Starostwa Powiatowego, 
12) Mariola Domin – Chmielińska – pracownik Starostwa Powiatowego, 
13) Grażyna Ciuryło – pracownik Starostwa Powiatowego. 

 
2. Pracą Zespołu kieruje jego przewodniczący powoływany i odwoływany przez członków 
    Zespołu. Zespół może również powołać zastępcę przewodniczącego i sekretarza. 
 

§ 2 
Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1) opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu i Zarządu Powiatu w dziedzinach 
dotyczących działalności statutowej organizacji pozarządowych i podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i 
wolontariacie, zwanej dalej „ustawą”, 

2) przedkładanie Zarządowi Powiatu opinii o zadaniach publicznych przewidzianych do 
realizacji przez organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art.3 ust.3 ustawy, 

3) wyznaczanie przedstawicieli organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych 
w art.3 ust.3 ustawy do składów komisji konkursowych, rozpatrujących oferty na 
realizację zadań publicznych, 

4) uczestniczenie w przygotowywaniu projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 
rocznego programu współpracy, 

5) zgłaszanie organom Powiatu inicjatyw dotyczących metod wzajemnej współpracy. 
 
 
 



§ 3 
 

Zespół pracuje zgodnie z regulaminem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
1. Janusz Lipski – Starosta      ..................................... 
2. Andrzej Mańka – Wicestarosta     ..................................... 
3. Bogusław Fijas – Członek Zarządu    ..................................... 
4. Ewa Szczurowska – Członek Zarządu    ..................................... 
5. Stanisław Siwkowski – Członek Zarządu    ..................................... 
 
 
 



       Załącznik do uchwały Nr 68/81/2004  
       Zarządu Powiatu w Ostródzie  
       z dnia 21 stycznia 2004r. 
 
 
 

REGULAMIN 
pracy Zespołu Doradczo-Inicjatywnego 

 
 
§ 1 
 

1. Pracami Zespołu Doradczo-Inicjatywnego zwanego dalej „Zespołem” kieruje jego  
    przewodniczący, a w szczególności: 
 1/ ustala terminy i porządek spotkań, 
 2/ zwołuje posiedzenia Zespołu, 
 3/ kieruje obradami Zespołu. 
 
2. Przewodniczący Zespołu jest obowiązany zwołać posiedzenie na wniosek Zarządu Powiatu 
    lub co najmniej 1/3 członków Zespołu. 
 

§ 2 
 

1. Zespół obraduje w obecności co najmniej połowy swojego składu. 
2. W posiedzeniach Zespołu, oprócz jego członków, mogą także uczestniczyć na zaproszenie 
    przewodniczącego inne osoby, których obecność jest wskazana ze względu na charakter 
    omawianych podczas posiedzenia spraw. 
 

§ 3 
 

1. Z posiedzenia Zespołu sporządza się protokół. 
2. Obsługę administracyjno – biurową Zespołu zapewnia Starostwo Powiatowe. 


